Asunción, 17 de abril de 2024.-

N.P. Nº 327/24.

Señora

Mgtr. Arq. Abog. Liz Marisol Moreno de Prieto, Directora General Dirección General del Servicio Nacional de Catastro Presente:

Tengo el agrado de dirigirme a Usted y por su intermedio a donde corresponda, a objeto de solicitar el ingreso de sellos de planos, verificación, cotejo de Títulos Patrimonios del INDERT y actualización de datos del propietario, conforme al siguiente detalle:

N°	T.D. N°	NOMBRE Y APELLIDO	DISTRITO	COLONIA
<u>l</u>	230051	FRANCISCO JAVIER BENITEZ	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
2	230012	WENCESLAA BLANCO MARIN	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
3	230071	FELIX ALFREDO MACIEL F.	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
4	230067	ALEJANDRINA ROJAS	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
5	230017	JOSE MARIA ALEGRE C.	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
6	230061	MARIELA ORREGO GALEANO	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
7	230055	MARCIANA ALEGRE CABALLERO	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
8	230070	NANCY LOLIA SILVERO A.	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
9	230036	OSCAR IRALA ROLDAN	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
01	230057	MARIELA B. SILVERO ALARCON	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
11	230060	OSMAR ARIEL VILLALBA	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
12	230030	MARIA BELEN ALGARIN GOMEZ	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
13	230110	MARCIA CAROLINA SILVERO A.	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
14	229991	MERCEDES FERNANDEZ NUÑEZ	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
15	230044	MIRNA E. SILVERO ALARCON	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
16	230024	PABLO GABRIEL VARGAS ARIAS	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
17	230010	PASTORA PERALTA DE RIOS	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
18	229985	BLASIDA CARDOZO ROJAS	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
19	230014	ARNILDO BENITEZ ALARCON	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE
20	230111	CECILIO RIVAROLA FIGUEREDO	TOMAS R. PEREIRA	8 DE DICIEMBRE

OBS.: En total son 20 (veinte) títulos con sus respectivos planos geo-referenciados.

Hago propicia la ocasión para saludarla muy atentamente.-

ES COPIA FIEL DE LA VERSION IMPRESA CON FIRMA DIGITAL

Romina Velázquez Secretarla General del INDERT is so him

Firmado digitalmente por FRANCISCO CARLOS RUIZ DIAZ LOPEZ

FRANCISCO RUIZ DÍAZ

Presidente

Lic. Wa. Fattma Garcia A Jete Opto, de Verficación y Archivos de Thulos y Judiciale

NDERT